
SVILUPPO ECONOMICO-INFORMATICO E SERVIZI AL 
CITTADINO   Cod. 8

Servizio Commercio Industria Artigianato 

DETERMINAZIONE N.       1189 del  07/08/2017

 

Oggetto:
BANDO  PUBBLICO  PER  L'ASSEGNAZIONE  DELLE  CONCESSIONI 
SUI POSTEGGI RISERVATI AGLI OPERATORI PROFESSIONALI  AL 
MERCATINO  DELL'ANTIQUARIATO  DI  CASALE  MONFERRATO  - 
1/6/2017-30/6/2017 - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SVILUPPO ECONOMICO-INFORMATICO E 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

Premesso che con propria  Determinazione n.  771 del  25/5/2017 si  è provveduto 
all'approvazione  del  Bando  Pubblico  per  l'assegnazione  delle  concessioni  sui 
posteggi riservati agli operatori professionali al Mercatino dell'Antiquariato di Casale 
Monferrato dal 1/6/2017 al 30/6/2017;

Dato  atto  che  la  graduatoria  provvisoria  è  stata  approvata  con  Determinazione 
dirigenziale n. 1046 del 11/7/2017, pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale 
del Comune;

Dato  atto  che ai  sensi  del  punto  9,  comma 3,  del  Bando,  contro  la  graduatoria 
pubblicata potevano essere presentate osservazioni dal 13 al 27 luglio 2017, e che il 
Comune si pronuncia, rispetto alle stesse, entro i 15 giorni successivi;

Dato  atto  che  non  sono  pervenute  osservazioni,  e  ritenuto  pertanto  procedere 
all'approvazione  e  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva,  allegata  al  presente 
provvedimento, per formarne parte integrale e sostanziale;

Ritenuto mantenere in capo a sé le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento 
relativamente  all’intervento  in  oggetto  ai  sensi  dell'art.  10  D.Lgs  n.  163  del 
12/04/2006;

Visto il  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali” e s.m.i.

DETERMINA

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)



1. di approvare la graduatoria definitiva relativa al bando in oggetto, allegata al 
presente provvedimento, parte integrante e sostanziale dello stesso;

2. di  dare  atto  che,  in  applicazione  della  graduatoria  di  cui  sopra,  saranno 
rilasciate  entro  il  25  agosto  2017  agli  operatori  indicati  le  concessioni 
dodecennali, a valere dall'edizione del Mercatino dell'Antiquariato del mese di 
settembre (9 e 10 settembre 2107), fino all'edizione del mese di luglio 2029 
compresa;

3. di dare atto che, nel caso in cui la nuova concessione, per qualsiasi motivo, 
non  potesse  essere  rilasciata  entro  la  scadenza  del  25  agosto  2017,  gli 
operatori potranno comunque svolgere la propria attività dal mese di settembre 
2017 sui posteggi indicati nella graduatoria definitiva di cui al punto 1.;

4. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria allegata sul sito istituzionale 
del  Comune,  oltre  alla  sua  trasmissione  alla  Società  concessionaria  del 
servizio di  gestione ed organizzazione del  Mercatino dell'Antiquariato ed al 
Comando Polizia Locale, per quanto di rispettiva competenza.

 

Addì,  07/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Sviluppo Economico-Informatico e Servizi al Cittadino

  MARTINOTTI DANIELE / INFOCERT SPA

► Responsabile del procedimento: Dr. Daniele Martinotti
(Art. 16, c. 1, lett. p) del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
  
      

 
 



N. POST. MQ. UBICAZIONE RICHIEDENTE CF RD ANZ VR TOT
1 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO CAZZANIGA EMILIANA CZZMLN71C70F704O 50 0 10 60
3 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO CAZZANIGA EMILIANA CZZMLN71C70F704O 50 0 10 60
4 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO SARICHANI KAMRAN SRKKRN66M16Z224C 40 4 10 54
5 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO AMERIO ERNESTO MRARST51L04L219T 70 20 0 90
6 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO CONCEICAO MONICA CNCMNC66M41Z602P 70 20 10 100
8 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO CONCEICAO MONICA CNCMNC66M41Z602P 70 20 10 100
9 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO RASTELLI CORRADO RSTCRD65M13A182I 40 0 10 50

15 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO NALIN ERMES NLNRMS57E09A435X 54 20 10 84
33 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO RAVERA UGO VITTORIO RVRGTT60P26F468U 70 17 10 97
64 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO SELMI DANIELA SLMDNL71C44I968J 58 11 0 69
78 12  MERCATO PAVIA - PORTICATO UCCELLO GIUSEPPE CCLGPP64S13G273V 40 14 10 64

296 18  AREA ESTERNA PIAZZA CASTELLO  MOUNIR ABDELOIHAD MNRBLH77R05Z330C 50 20 0 70
297 18  AREA ESTERNA PIAZZA CASTELLO  MOUNIR ABDELOIHAD MNRBLH77R05Z330C 50 20 0 70
304 18  AREA ESTERNA PIAZZA CASTELLO  MOUNIR ABDELOIHAD MNRBLH77R05Z330C 50 20 0 70
305 18  AREA ESTERNA PIAZZA CASTELLO  MOUNIR ABDELOIHAD MNRBLH77R05Z330C 50 20 0 70
312 18  AREA ESTERNA PIAZZA CASTELLO  BUSTI CONSUELO LARA BSTCSL63M70E514Y 40 0 10 50

In verde: Concessionari

Punteggio


